证券代码：601965          股票简称：中国汽研         编号：临2018-021

中国汽车工程研究院股份有限公司

关于披露限制性股票激励计划（第一期）对标企业的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

2018 年 3 月 30 日，中国汽车工程研究院股份有限公司（以下简称“公司”）限制性股

票激励计划（第一期）授予的限制性股票登记工作已实施完成。根据相关要求，现将选定的

16家对标企业披露如下：

证券代码 证券简称 证券代码 证券简称

002592.SZ 八菱科技 600699.SH 均胜电子

600676.SH 交运股份 002213.SZ 特尔佳

002553.SZ 南方轴承 002406.SZ 远东传动

002448.SZ 中原内配 000550.SZ 江铃汽车

002708.SZ 光洋股份 001696.SZ 宗申动力

603085.SH 天成自控 000700.SZ 模塑科技

600480.SH 凌云股份 002662.SZ 京威股份

600523.SH 贵航股份 002725.SZ 跃岭股份

特此公告。

中国汽车工程研究院股份有限公司董事会

2018年 5月 26日